
「リオ五輪小関也朱篤選手を支援する会」趣意書 

（支援会ご加入のお願い） 

 新緑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、皆様方すでにご存じの通り、鶴岡市出身の小関也朱篤選手が、この４月の日本水泳選手権

大会でリオデジャネイロオリンピックへの出場権を獲得されました。これも偏に、本人のたゆまぬ

努力とともに、地元の皆様方のご支援あってのものであると思います。 

 小関選手は、この４月の大会（選考会）では、これまで平泳ぎの世界的な泳者であった北島選手

をおさえての 100ｍ・200ｍ平泳ぎの両種目で優勝され、私たちに誠に大きな感動と夢をもたらして

くれました。小関選手のこの度のオリンピック出場は、本県にとっても快挙で郷土鶴岡市の誇りで

あります。 

 そこで私たちは、小関選手のオリンピック出場を物心両面で支援するため、「リオ五輪小関也朱篤

選手を支援する会」を発足させ、小関選手への支援の輪を広げるための体制づくりを進めてまいり

ます。 

 つきましては、支援会の趣旨をご理解頂き、是非とも多くの皆様方から格別なるご協力・ご支援

を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。 

記 

支援会費  個 人（一口） ２，０００円  団体等（一口） １０，０００円 

 

平成２８年５月吉日 

「リオ五輪小関也朱篤選手を支援する会」 

               会長 榎本 政規（鶴岡市長） 

以上 

      キリトリ 

   ※加入申込書の情報は、本会以外では使用いたしません。 

「リオ五輪小関也朱篤選手を支援する会」加入申込書 

私（たち）は、本会の趣旨に賛同し、本会に加入します。 

 

住所 

〒 

 

 

 

電話 

 

 

 

 

団体名 

 

氏名 

 

 

 

加入口数 

 

    団体        口  ・  個人         口 

            

 


